Marlinum orationis causa profeclus cst, raoralus "

il>i dies aiiquot propter adversam Liutgardae" con-

iugis valiludinem >\ qu»e ibidem et defunCa et hu-

niala cst : obiit auteni dicm " 2. Non. lun. Inde per

Aurelianos ac Parisios Aquasgrani " reversus est,

et mense Augusto " inchoante Mogonliacum ve-

nicns, generalem conventum ibidcm habuit, et iter in

italiam condixit " : atque inde profectu6, cum exer-

citu Ravcnnam vcnit, ibique septem non ampliu?

dics moratus , Pippiuum lllium suum cum eodem

txercitu in terram Benevenianorum ire iussit; mo-
\ensque de R.ivenna simul " cum filio, Anconam
usque pervcnit

; quo ibi dimisso, Romam proGcisci-

in Centulo apud sanctum Richarium celebravit. ln-

dcque iterum per litus oceani Ralumagum » civita-

tem profectus est, ibique Sequana amne transmisso,

Turonis ad sanctum Martinum orationis causa per-
venit ', moratus ibi dies aliquot propter adversam
domnae * Liutgardae coniugis valitudinem

, quae
ibidem et defuncta et humata cst. Obiit autem die 2.

Non.Iun. Inde perAurelianos ac Parisios' regreasus
Aquasgrani reversus est. Et pridie Non. Iul. insolilo

morc aspera pruina erat, et 7. Id. Iul. similiter,

quae tamen nihil incommoditalis fructibus adlulit.

Et mensc Augusto inchoante Mogonliacum 8 ve-
niens, iter in Italiam condixil ', adque inde profe-

ctus, cum exercitn Ravennam venit. Ibi 8 ordinala

tur. Cui cum " pridie quam illo " veniret, Leo papa " in Benevcnlanos expeditione, post septem dierum
apud Nomenlum *' ' occurrisset ", et cura magna
eum " vencratione ibidem suscepisset "', post coe-

nam, qna sirhul refecti sunt, illo ibi manente, pon-

lifex ad urbeni praecessit ", et in craslinum " in

grndibus basilieae beati Petri apostoli cum episco-

pis et univcrso clero consistens , advenientem "

h equoque descendentem Deo laudes dicendo et gratias

agendo suscepit, et cunctis psallentibus in ecclesiam

ciusdem bealissiiiii'
8
aposloli Deum glorificans atque

juagnificans introduxit. Facta sunt haec 8. Kal. De-

cciub. Posl septem verO dies rex concione vocata,

VARIANTES LECTIONES.

inducias Romam iler converlit, et exercitum cum
Pippino filio suo in * Beneventanorum terras prae-

datuin ire iussit. Romam vero cum venisset, occur-

rit ei pridie Lco papa ct Romani cum eo apud No-
nicnlum , duodecimo ab urhe lapide , et summa
eum humihtatc summoque honore suscepit, pran-

densque '° cum eo in loeo praedicto, statim eum ad
urbem praecessit. Et in craslinum in gradibus bast-

licae " beati Pelri aposloli stans, niissis obvjam
Romanae urbis vexillis, ordinalis etiara atquc dis-